Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9

П Р И К А З

06.09.2021г.                № 231/2

О предоставлении  бесплатного двухразового  питания

детям с ОВЗ  вМБОУ СОШ № 9

На основании Постановления МО Красноармейский район № 1578 от

19.08.2021г. «Об утверждении Порядка обеспечения  бесплатного

двухразового  питания учащимся с ограниченными возможностями здоровья,

в том числе обучающихся на дому , общеобразовательных учреждениях

муниципального образования Красноармейский район, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать бесплатное двухразовое питание обучающимся с

ограниченными возможностями  здоровьяс 1 сентября 2021года на 2021-2022

учебный год (список прилагается).

2. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2021года.

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Абдиева М.А.

Директор МБОУ СОШ № 9     Т.Г. Першина

Приложение № 1

к приказу № 231/2 от 06.09.2021г.

Список  детей с ОВЗ

МБОУ СОШ № 9

№

п/п

ФИО ученика Класс

1 Красноперова Екатерина Сергеевна 3

2 Шубин Виктор Витальевич 3

3 Малежик Илья Александрович 5

4 Бабушкин Владислав Сергеевич 6

5 Григорьева Наталья Александровна 6

6 Химчук Дмитрий Петрович 6

7 Белькова Кристина Дмитриевна 7а

8 Донцова Алина Вадимовна 7а

9 Иванченко Данил Петрович 7а

10 Малежик Данил Александрович 7а

11 НургазиевДемирЭржанович 7а

12 Степаненко Софья Сергеевна 7а

13 Мерзлякова Дарья Сергеевна 7б

14 Дрыгина Надежда Юрьевна 8

15 Никифоров Никита Алексеевич 8

16 Фоменко Надежда Денисовна 8

17 Авджян Василий Сергеевич 9

18 Белоусов Петр Витальевич 9

Всего учащихся   -   18